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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 137333 SCHIAPPA ELEONORA1 CLUB SCHERMA LA FARNESIANA02/08/85

 640139 ANGELI MARIA FRANCESCA2 A.S.D. CLUB SCHERMA VARESE17/11/80

 651966 TRANQUILLO AURELIA ANNA3 C.S. DAUNO FOGGIA A.S.D.06/12/82

 603781 AMABILI LAVINIA4 C.U.S. SIENA SEZIONE SCHERMA30/03/93

 137327 SCHIAPPA CECILIA5 CLUB SCHERMA LA FARNESIANA20/08/80

 621289 BONAMIGO ANNA6 A.S.D. CIRCOLO SCHERMA VALDAGNO24/04/90

 147348 PAPINO ILARIA7 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.18/03/89

 132360 TERZANI GIULIA8 TRIESTE PENTA SCHERMA A.S.D.10/11/84

 666525 RAPISARDA LUDOVICA9 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.30/01/93

 658919 PESANDO TANIA10 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.05/10/86

 141127 ACQUATI FRANCESCA11 A.S.D. BRIANZASCHERMA10/11/80

 635178 FRIZIERO MARTINA12 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB A.S.D11/08/93

 601710 COPES SILVIA13 A.S.D. C.S. PETTORELLI PIACENZA01/02/91
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  13Girone

 137333 SCHIAPPA ELEONORA PRFAR Qualificata 1,00  21  25  4 1 1  1

 640139 ANGELI MARIA FRANCESCA VASCV Qualificata 1,00  17  25  8 2 2  2

 137327 SCHIAPPA CECILIA PRFAR Qualificata 0,80  9  23  14 3 3  2

 651966 TRANQUILLO AURELIA ANNA FGDAU Qualificata 0,80  7  20  13 4 4  1

 621289 BONAMIGO ANNA VISCH Qualificata 0,60  1  19  18 5 5  1

 603781 AMABILI LAVINIA SICUS Qualificata 0,40  0  18  18 6 6  2

 132360 TERZANI GIULIA TSPEN Qualificata 0,40 -2  17  19 7 7  2

 147348 PAPINO ILARIA TOCS Qualificata 0,40 -2  17  19 7  2

 666525 RAPISARDA LUDOVICA TOCS Qualificata 0,40 -4  15  19 9 9  1

 658919 PESANDO TANIA TOCS Qualificata 0,20 -12  11  23 10 10  1

 141127 ACQUATI FRANCESCA MIBRI Qualificata 0,00 -13  12  25 11 11  1

 635178 FRIZIERO MARTINA PDPET Qualificata 0,00 -22  3  25 12 12  2

 601710 COPES SILVIA PCPT Eliminata 0,00  0  0  0 10003  1Ritirato
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 PESANDO TANIA 658919 2 0 3 1 V 0  0,200 -12  11TOCS

 2 TRANQUILLO AURELIA ANNA 651966 V 0 V V V 0  0,800  7  20FGDAU

 3 SCHIAPPA ELEONORA 137333 V V V V V 0  1,000  21  25PRFAR

 4 RAPISARDA LUDOVICA 666525 V 2 0 3 V 0  0,400 -4  15TOCS

 5 BONAMIGO ANNA 621289 V 3 1 V V 0  0,600  1  19VISCH

 6 ACQUATI FRANCESCA 141127 3 1 3 1 4 0  0,000 -13  12MIBRI

 7 COPES SILVIA 601710 R R R R R R  0,000  0  0PCPT

 2Girone N.

 1 FRIZIERO MARTINA 635178 0 0 2 1 0  0,000 -22  3PDPET

 2 AMABILI LAVINIA 603781 V V 2 4 2  0,400  0  18SICUS

 3 TERZANI GIULIA 132360 V 3 V 1 3  0,400 -2  17TSPEN

 4 PAPINO ILARIA 147348 V V 4 3 0  0,400 -2  17TOCS

 5 SCHIAPPA CECILIA 137327 V V V V 3  0,800  9  23PRFAR

 6 ANGELI MARIA FRANCESCA 640139 V V V V V  1,000  17  25VASCV
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

TRANQUILLO AURELIA ANNA 06/12/82  651966 51 FGDAUSI

SCHIAPPA CECILIA 20/08/80  137327 142 PRFARSI

PAPINO ILARIA 18/03/89  147348 163 TOCSSI

SCHIAPPA ELEONORA 02/08/85  137333 204 PRFARSI

BONAMIGO ANNA 24/04/90  621289 265 VISCHSI

AMABILI LAVINIA 30/03/93  603781 286 SICUSSI

TERZANI GIULIA 10/11/84  132360 417 TSPENSI

PESANDO TANIA 05/10/86  658919 538 TOCSSI

ACQUATI FRANCESCA 10/11/80  141127 9.9999 MIBRISI

ANGELI MARIA FRANCESC 17/11/80  640139 9.99910 VASCVSI

COPES SILVIA 01/02/91  601710 9.99911 PCPTSI

FRIZIERO MARTINA 11/08/93  635178 9.99912 PDPETSI

RAPISARDA LUDOVICA 30/01/93  666525 9.99913 TOCSSI

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Pagina 1 di 1 Mod.P.06



19/02/2017Cat.0 (24+)

Campionato italiano "Masters"

BUSTO ARSIZIO - 4^ prova

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile Cat.0 (24+)

15:35Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

TRANQUILLO AURELIA ANNA 06/12/82 651966  5FGDAU-C.S. DAUNO FOGGIA A.S.D. SI

ACQUATI FRANCESCA 10/11/80 141127  9.999MIBRI-A.S.D. BRIANZASCHERMA SI

COPES SILVIA 01/02/91 601710  9.999PCPT-A.S.D. C.S. PETTORELLI PIACENZA SI

FRIZIERO MARTINA 11/08/93 635178  9.999PDPET-PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB A.S.D. SI

SCHIAPPA CECILIA 20/08/80 137327  14PRFAR-CLUB SCHERMA LA FARNESIANA SI

SCHIAPPA ELEONORA 02/08/85 137333  20SI

AMABILI LAVINIA 30/03/93 603781  28SICUS-C.U.S. SIENA SEZIONE SCHERMA SI

PAPINO ILARIA 18/03/89 147348  16TOCS-CLUB SCHERMA TORINO A.S.D. SI

PESANDO TANIA 05/10/86 658919  53SI

RAPISARDA LUDOVICA 30/01/93 666525  9.999SI

TERZANI GIULIA 10/11/84 132360  41TSPEN-TRIESTE PENTA SCHERMA A.S.D. SI

ANGELI MARIA FRANCE 17/11/80 640139  9.999VASCV-A.S.D. CLUB SCHERMA VARESE SI

BONAMIGO ANNA 24/04/90 621289  26VISCH-A.S.D. CIRCOLO SCHERMA VALDAGNO SI
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